PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200 – Centro, 6º andar- Campinas-  SP – CEP 13015-904
Fone/Fax: 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.°: 012/2006.

Processo Administrativo n.° 05/10/43.938.

Pregão Presencial n.° 077/2005.

Interessado: Secretaria Municipal de Infra-Estrutura

Objeto: Registro de Preços de pedra mosaico português.

  Aos dezoito dias do mês de janeiro do ano de 2006, na cidade de

Campinas, Estado de São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida

Anchieta, n° 200, o MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado, e a

empresa GRAMACON COMÉRCIO DE GRAMA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA., por seu representante legal, acordam proceder, nos termos do Decreto

Municipal n° 11.447/94 e suas alterações e do edital do Pregão Eletrônico em

epígrafe, ao Registro de Preços referente aos itens abaixo discriminados, com seus

respectivos preços unitários.

ITEM
CÓDIGO

PMC
DESCRIÇÃO DO MATERIAL UNIDADE

QUANTIDADE
ESTIMADA

PREÇO
UNTÁRIO

R$

01 5469 Pedra mosaico português, cor preta  M3 200 310,00

02 5470 Pedra mosaico português, cor amarela  M3 200 310,00

03 5470 Pedra mosaico português, cor branca  M3 200 376,00

  Fica declarado que os preços registrados na presente Ata são válidos

pelo prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando

automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta/lance apresentado no

Pregão epigrafado.

          PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200 – Centro, 6º andar- Campinas-  SP – CEP 13015-904
Fone/Fax: 2116-0403

2

  Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 18 de janeiro de 2.006.

OSMAR COSTA

Secretário Municipal de Infra-Estrutura

GRAMACON COMÉRCIO DE GRAMA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.,

Representante Legal: Edvar Azanha

R.G. n°: 4.779.524-4

CPF. n°: 169.543.948-15